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Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Rozbudowa o świetlenia ulicznego w miejscowo ściach: 
Gądów, dz. nr 55; Sadowice, ul. Kwiatowa i Dworcowa; Pietrzyko wice, ul. Sportowa;  K ąty 
Wrocławskie, ul. Akacjowa; Małkowice, ul. Szkolna; Gniechowi ce łącznik ul. K ąteckiej  
i Szkolnej, - Sadków, ul. Szkolna i Pod Akacjami – etap I 
 
  
 W związku z zapytaniami dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie  
z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych – w imieniu 
Zamawiającego przesyłam odpowiedzi na złożone pytania. 
 
 
 
Pytanie 1  W punkcie 9.8 SIWZ Zamawiający wymaga wykazu zrealizowanych i udokumentowanych  
w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia minimum 
dwóch robót budowlanych o podobnym charakterze i zakresie robót. Czy Wykonawca spełni powyższy 
wymóg, jeśli w/w wykazie umieści i potwierdzi referencje dwie roboty, z których pierwsza obejmuje 
budowę linii kablowej o długości 1 250 mb i montaż 32 słupów oświetleniowych, a druga budowę linii 
kablowej o długości 6 055 mb i montaż 91 słupów oświetleniowych? 
Odpowiedź 1 Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełni powyższy wymóg 
 
Pytanie 2 Punkt 1 3 SIWZ. - czy w przypadku wpłaty wadium w pieniądzu konieczne jest załączenie 
do oferty także oryginału wpłaty wadium? Czy wystarczający będzie wydruk komputerowy 
stwierdzający dokonany przelew na konto Zamawiającego? 
Odpowiedź 2 Zamawiający dopuszcza załączenia do oferty kopii wpłaty wadium. Może to być również 
wydruk z komputera potwierdzający dokonanie przelewu. Najbardziej istotne jest, aby wadium 
wniesione w gotówce znalazło się na rachunku bankowym zamawiającego przed upływem terminu 
(godziny) przewidzianego na złożenie ofert 
 
Pytanie 3: Proszę o informacje, czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy? Jeżeli tak, to jaki to 
ma być kosztorys uproszczony czy szczegółowy?  
Odpowiedź 3: Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia jest wynagrodzeniem 
ryczałtowym więc Zamawiający nie wymaga załączenia kosztorysu ofertowego. 


